
 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES 
 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR APÓS ANALISE DE 
CURRICULO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 PARA AS FUNÇÕES DE 
FARMACEUTICO, FONOAUDIOLOGO E TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes e a Secretária Municipal de 
Saúde tendo em vista o Edital de processo seletivo nº 001/2019, destinado a 
contratação em caráter temporário, para as funções de Farmacêutico, 
Fonoaudiólogo e Técnico em Enfermagem, RESOLVEM: 
 
 
TORNAR PÚBLICA a lista de classificação preliminar de todos os candidatos 
habilitados após analise de currículo, para as funções. 
 

Os recursos deverão ser apresentados conforme item 5 e seguintes do edital 
de abertura, utilizando o Anexo III – Formulário de Recursos, disponível junto 
ao Edital de Abertura. 
 

 

 

_________________________                   __________________________________ 

     Jeronimo Santana Neto                              Maria José Alves Pereira Rodrigues 
     Prefeito Municipal                                        Secretária Municipal de Saúde 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I 
 
                  LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A FUNÇÃO EM 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR APÓS ANALISE 
DE CURRICULO). 

 
 

FARMACEUTICO 
 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO(A) CLASS 

003 Victor Augusto Ribeiro 1º 
002 Tatiane de Castro Lemes 2º 

 
 

FONOAUDIOLOGO 
 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO(A) CLASS 

004 Patricia Souza Zago 1º 
 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO(A) CLASS 

005 Denise Sant’ana Furtado 1º 
006 Oclélia Rezende Morais de Carvalho 2º 
001 Leidilelia Martins Ferreira 3º 

 


